Управление культуры Администрации города Екатеринбурга

Муниципальное автономное учреждение культуры дополнительного образования

«Детская художественная школа № 2 имени Г.С. Мосина»

(МАУК ДО ДХШ № 2 имени Г.С. Мосина)

ПРИКАЗ

15.06.2022  № 18/1-УП

О приеме на обучение по дополнительным предпрофессиональным

программам в области изобразительного искусства по договорам

об образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц

В соответствии с Правилами приема в Муниципальное автономное

учреждение культуры дополнительного образования «Детская

художественная школа № 2 имени Г.С. Мосина» на обучение

по дополнительным общеобразовательным программам в области

изобразительного искусства, в порядке, установленном Министерства

культуры Российской Федерации, на основании решения приемной комиссии

МАУК ДО ДХШ № 2 имени Г.С. Мосина (протокол от 15.06.2022)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять с 01.09.2022 в первый класс на обучение по дополнительной

предпрофессиональной программе в области изобразительного искусства

«Живопись» по договорам об образовании за счет средств физических и (или)

юридических лиц поступающих в следующем составе:

1.1. Антропова Ульяна Евгеньевна

1.2. Газарян София Тиграновна

1.3. Гасанова Лейла Сеймуровна

1.4. Зайкова Елизавета Павловна

1.5. Зарипова Александра Евгеньевна

1.6. Иванова Майя Юрьевна

1.7. Иващенко Марк Александрович

1.8. Извекова Милана Станиславовна

1.9. Козулина Анастасия Петровна

1.10. Кузнецова Елизавета Андреевна

1.11. Левичев Алексей Олегович

1.12. Лепихина Мария Ивановна

1.13. Манихина София Дмитриевна

1.14. Полушкина Мария Ильинична

1.15. Понамарева Алиса Валерьевна

1.16. Федорова Кристина Тимофеевна

2

2. Принять с 01.09.2022 в первый класс на обучение по дополнительной

предпрофессиональной программе в области изобразительного искусства

«Декоративно-прикладное творчество» по договорам об образовании за счет

средств физических и (или) юридических лиц поступающих в следующем

составе:

2.1. Караева Эвелина Пирмамедовна

2.2. Крюкова Эвелина Алексеевна

2.3. Пустовалова Полина Андреевна

2.4. Сагдиева Анна Вадимовна

2.5. Шандалова Ксения Георгиевна

3. Заместителю директора по учебно-методической работе

Шестаковой О.В. не позднее 15.06.2022 разместить настоящий приказ

на официальном сайте МАУК ДО ДХШ № 2 имени Г.С. Мосина

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя директора по учебно-методической работе Шестакову О.В.

Директор Е.А. Тишина

Исп. Шестакова О.В.

(343) 382-17-38

МАУК ДО ДХШ № 2 ИМЕНИ Г.С. МОСИНА, Тишина Елена Андреевна, ДИРЕКТОР
14.09.2022 13:40 (MSK), Сертификат 39D3B100E1AD7BA44060FAA8AF983DF2